



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9
 AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

CLASSIFICADOS:
 04, 05, 07, 08, 09, 12, 13, 16, 1
 10, 20, 22, 23, 21
 2208

A
 Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Tianguá/Ce
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº PE 03/2022-DIV

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9
 Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ
 Banco: Caixa Econômica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003
 Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente na Cidade de Tianguá - Ce.
 Fone: (89) 2133-0242

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO E AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Lixeira com Pedal 20 Litros, fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Especificações Técnicas: Capacidade 20 litros, cor: branca, Largura: 330mm, Comprimento: 440mm, Altura: 720 mm	DELLA PLAST	UND	2	R\$ 149,00	R\$ 298,00
	Valor unitário:	Cento e Quarenta Nove Reais				
	Valor total:	Duzentos Noventa Oito Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Duzentos Noventa Oito Reais					R\$ 298,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
5	Lixeira com Pedal 20 Litros, fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). Especificações Técnicas: Capacidade 20 litros, cor: branca, Largura: 420mm, Comprimento: 350mm, Altura: 270 mm	NEW	UND	20	R\$ 47,50	R\$ 950,00
	Valor unitário:	Quarenta Sete Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Novecentos Cinquenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Novecentos Cinquenta Reais					R\$ 950,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
7	Refrigerador 240L	ESMLATEC	UND	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
	Valor unitário:	Dois Mil Cento e Reais				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Dois Mil Cento e Reais					R\$ 2.100,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
8	Mesa de Escritório - Com 2 gavetas em MDF - 1,20X0,6M	BELLUNA	UND	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
	Valor unitário:	Trezentos Quarenta Reais				
	Valor total:	Seiscentos Oitenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Seiscentos Oitenta Reais					R\$ 680,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
9	Ar Condicionado SPLIT 9.000 BTU	AGRATTO	UND	2	R\$ 1.640,00	R\$ 3.280,00
	Valor unitário:	Um Mil Seiscentos Quarenta Reais				
	Valor total:	Três Mil Duzentos Oitenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Três Mil Duzentos Oitenta Reais					R\$ 3.280,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
12	Armário vitrine de reforço em MDF - 1,30X0,65X0,40M	BELLUNA	UND	2	R\$ 1.545,81	R\$ 3.091,62



DI TI MAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9
 AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2289

Valor unitário:	Um Mil Quinhentos Quarenta Cinco Reais e Oitenta Um Centavos
Valor total:	Três Mil Noventa Um Reais e Sessenta Dois Centavos
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Três Mil Noventa Um Reais e Sessenta Dois Centavos R\$ 3.091,62

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
13	Arquivo de aço fino com 4 gavetas	SÓ AÇO	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
Valor unitário:	Oitocentos Reais					
Valor total:	Três Mil Duzentos Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Três Mil Duzentos Reais					R\$ 3.200,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
14	Estante em aço multicores com 6 prateleiras	SÓ AÇO	UND	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
Valor unitário:	Trezentos Noventa Reais					
Valor total:	Um Mil Quinhentos Sessenta Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Um Mil Quinhentos Sessenta Reais					R\$ 1.560,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
19	Cadeiras secretárias fixa ISSO	BELLUNA	UND	5	R\$ 164,00	R\$ 820,00
Valor unitário:	Centos e Sessenta Quatro Reais					
Valor total:	Oitocentos Vinte Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Oitocentos Vinte Reais					R\$ 820,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
20	Prezer horizontal 2 portas (114L) - Análisis mortos	ESMLATEC	UND	1	R\$ 3.390,00	R\$ 3.390,00
Valor unitário:	Três Mil Trezentos Noventa Reais					
Valor total:	Três Mil Trezentos Noventa Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Três Mil Trezentos Noventa Reais					R\$ 3.390,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
22	Loqorinas 3 lugares ISSO	BELLUNA	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
Valor unitário:	Quatrocentos Cinquenta Reais					
Valor total:	Novecentos Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Novecentos Reais					R\$ 900,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
23	Ar Condicionado SPLIT 12.000 BTU	AGRATTO	UND	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
Valor unitário:	Um Mil Novecentos Cinquenta Reais					
Valor total:	Um Mil Novecentos Cinquenta Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Um Mil Novecentos Cinquenta Reais					R\$ 1.950,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
24	Purificador de água (Coluna)	IBBL	UND	1	R\$ 1.104,00	R\$ 1.104,00
Valor unitário:	Um Mil Cento e Quatro Reais					
Valor total:	Um Mil Cento e Quatro Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$	Um Mil Cento e Quatro Reais					R\$ 1.104,00



DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA
CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9
AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

2290
R\$ 13.523,62
7

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	Vinte Três Mil Trezentos Vinte Três Reais e Sessenta Dois Centavos	R\$ 13.523,62
------------------------------	--	---------------

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que os valores apresentados já estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, reservando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá, Ce 29 de Abril de 2022.

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASC. FILHO
TITULAR
CNPJ: 03.562.872/0001-31
CGF: 06.318.519-9~~

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
Cpf: 070.863.343-91
Proprietário